1

南 昌 市 教 育 局

关于南昌市第八届“引航杯”中小学班主任

专业技能竞赛评选结果的公示

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教体办，

各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

根据省教育厅《关于举办全省第七届中小幼班主任专业技能

展示活动的通知》要求，市教育局联合市教科文卫体工会举办了

南昌市第八届“引航杯”中小学班主任专业技能竞赛。全市各县

区各校教师积极参与本次班主任展示活动，取得了良好的育人实

效。经县级初选后，市教育局组织评审专家对各单位上报推荐作

品进行了评审，共遴选出一批优秀作品、优秀组织奖，现予以公

示。

公示期为 2023 年 2 月 20 日至 2023 年 2 月 22 日。公示期间

如有异议，请以电话、电子邮件等形式向市教育局宣教（思政）

科反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料须加

盖单位公章，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供有效联

系方式。凡匿名和超出期限的异议，不予复核。

2

联系人：市教育局宣教（思政）科邓老师，联系电话：

0791-83986470；邮箱：ncsjyjxjk@163.com。

附件：南昌市第八届“引航杯”中小学班主任专业技能竞

赛拟获奖名单

南昌市教育局

2023 年 2 月 20 日

南昌市教育局办公室 2023 年 2 月 20 日印发